LED Soffitte

29.03.2025

24V, 1,2 W, SV 8,5, 10 x 36 mm, CREE 2525, bijela, CAN

bus, 2 komada

Br. narudzbe
Koliéina pakiranja
Jedinica pakiranja

Tehnicke znacajke

Napon

Snaga

Naziv postolja
Duzina (L)
Sirina (B)

Dodatne informacije

00130381
1
Pakiranje

24V
1.2 Vat
SV8,5
36 mm
10 mm

Nicht ECE-konform daher auch keine StVO Zulassung. Bei Exterieur-Anwendungen nur fur den Offroad-Einsatz

zugelassen.

Pronadi u katalogu na stranici

Elektrik 576

Prillinger Gesellschaft m.b.H.,Prillingerstrale 1, 4600 Wels, Austria

www.prillinger.at

Prethodno navedeni rezervni dijelovi proizveli su odabrani proizvodaci i nisu originalni rezervni dijelovi, osim ako su izri¢ito oznaéeni kao "originalni*. Navedeni izvorni brojevi i oznake sustava
sluze samo za identifikaciju dijelova i ne mogu se dalje upotrebljavati. Ako drugacije nije navedeno dimenzije su u mm. Moguce su pogreske u tekstu i pri ispisu. Primjenjuju se nasi uvjeti.
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